МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2010
№ 21
          пгт. Нагорск

Об утверждении Реестра регулярных внутрипоселковых маршрутов пассажирского автотранспорта п.Нагорск

В соответствии с  ст.14 ч.1 п.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»; Положением «О реестре внутрипоселковых маршрутов пассажирского автотранспорта п.Нагорск, порядке его формирования и ведения», утвержденным Постановлением администрации Нагорского городского поселения от 23.05.2008 №18
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр внутрипоселковых маршрутов пассажирского автотранспорта п.Нагорск. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Нагорского городского поселения                                     А.А.Смехов

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы администрации Нагорского городского поселения от

«18» марта 2010г. №21
	Реестр внутрипоселковых маршрутов пассажирского автотранспорта п.Нагорск

	Порядковый номер маршрута
	номер маршрута
	описание схемы маршрута
	вид автотранспортного средства обслуживающего маршрут
	количество транспортных средств обслуживающих маршрут

	1
	1
	 п. Октябрьский – конечная
ДК Рейд

Гастроном

Лесхоз

Больница

Першинский поворот

Центр

Пожарная часть

Пост ГАИ

Аэропорт

По требованию

Феклинцы

Химия

Магазин «Полянка»

СХТ – конечная
	автобус ПАЗ
	2